

Marta Bednarska

Staszów 17 VI 2012 r.

27-530 Ożarów

OS. Wzgórze 54c/1

DYREKTOR

SPZZOZ W STASZOWIE

Szanowny Panie Dyrektorze, za pośrednictwem tego listu, pragnę podziękować za możliwość korzystania z zabiegów rehabilitacyjnych w Ośrodku Rehabilitacji Diennej, który funkcjonuje w zarządzanym przez Pana szpitalu.

Pracuję w szkole i od lat mam problemy z kręgosłupem, w związku z tym w czasie każdych wakacji, począwszy od 2004 roku, korzystam z zabiegów i ćwiczeń, które później pozwalają mi funkcjonować w pracy. Nie wiem, jak wyglądałoby moje życie teraz, gdyby nie zabiegi, z których tutaj korzystam. Prowadzący rehabilitanci mobilizują mnie do ćwiczeń, zachęcają do ich kontynuowania w domu. Widząc poprawę mojego zdrowia, zachęcam moich znajomych, jeżeli jest to tylko możliwe, do korzystania z pomocy pracowników ośrodka w Staszowie.

Osobiście najczęściej korzystałam i korzystam z pomocy rehabilitantów: Pani Anny Bieleckiej i Pana Rafała Belusiaka, których darzę największym zaufaniem. Jednak w czasie zabiegów można zobaczyć wysoki poziom profesjonalizmu całej kadry, bardzo życzliwe podejście do każdego pacjenta, dbałość o to, aby zabiegi nie przeciągały się czasie. Atmosfera, którą buduje kadra na oddziale jest przyjazna pacjentom, miła, życzliwa, w razie potrzeby każdy z pracowników służy pomocą każdemu pacjentowi, nawet jeżeli nie jest jego prowadzącym rehabilitantem.

Wcześniej, zanim powstał w staszowskim szpitalu Ośrodek Rehabilitacji, jeździłam na zabiegi do Buska Zdroju i Solca Zdroju, co było pewną uciążliwością, dlatego bardzo się cieszę, że teraz mogę korzystać z takich samych zabiegów tu na miejscu, przebywając u rodziny na wakacjach.

Jest mi bardzo przyjemnie podzielić się z Panem moją opinią o pracy pańskiego Ośrodka, szczególnie w dzisiejszych, ciężkich czasach, gdzie niejednokrotnie spotykamy się z niesprawiedliwą, krzywdzącą, negatywną oceną pracy służby zdrowia. Osobiście nie podzielam tych opinii, doceniam ciężką pracę personelu Ośrodka Rehabilitacyjnego i zapewniam, że zawsze, jeżeli będzie to możliwe będę korzystała z jego pomocy i polecać jego pomoc innym.

Z poważaniem i podziękowaniem

*Marta Bednarska*